

Zapraszamy na bezpłatne szkolenie z inwestowania na giełdzie

Giełda jest dla każdego. Aby inwestować na parkiecie nie trzeba być fachowcem. Każdy może się nauczyć inwestować, wystarczy tylko chcieć. Grunt to dobrze się przygotować na wszelkie ewentualności, bo giełda to nie są szybkie i łatwe pieniądze. Najlepsza okazja do pogłębienia wiedzy na temat giełdy nadarzy się już niebawem.

Zapraszamy na bezpłatne szkolenie z inwestowania na giełdzie, które odbędzie się w **Słupsku, 27 lutego, o godz. 17:00, Restauracja Aureus, ul. Boh. Westerplatte 4.**

Na warsztaty z ekspertami z domów maklerskich zapraszamy wszystkich chętnych, posiadających podstawową wiedzę z zakresu ekonomii. Specjaliści giełdowi prowadzący spotkania „Inwestuj świadomie” pokażą, czym kierować się inwestując na giełdzie. W prosty i ciekawy sposób, na licznych przykładach wyjaśnią podstawy analizy fundamentalnej i technicznej. Uczestnicy dowiedzą się też, dlaczego warto mieć strategię, oraz dlaczego emocje nie są dobrym doradcą. Każdy ze słuchaczy otrzyma przydatne materiały edukacyjne oraz będzie mógł wziąć udział w konkursach z nagrodami.

Szkolenie organizowane jest przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego w ramach działań edukacyjnych programu „Akcjonariat Obywatelski. Inwestuj świadomie”.

Zapisy na bezpłatne spotkanie na stronie **www.AkcjonariatObywatelski.pl** lub w Stowarzyszeniu Inwestorów Indywidualnych pod numerem telefonu **(71) 332 95 65**.

„Akcjonariat Obywatelski. Inwestuj Świadomie” to program edukacyjny skierowany do osób zainteresowanych inwestowaniem na giełdzie. Projekt realizowany jest od trzech lat przez Ministerstwo Skarbu Państwa we współpracy z instytucjami rynku kapitałowego, domami maklerskimi i spółkami giełdowymi.

Partnerzy merytoryczni: Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych, Komisja Nadzoru Finansowego, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych, Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych, Izba Domów Maklerskich

Partnerzy strategiczni: PKP Cargo, PZU, TAURON Polska Energia

Partnerzy: Citi Handlowy, Energa, Jastrzębska Spółka Węglowa, KGHM Polska Miedź, Polski Holding Nieruchomości, PKN ORLEN, PKO Bank Polski

Partnerzy – domy maklerskie: Biuro Maklerskie Alior Bank, Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska, Dom Maklerski mBanku, Dom Maklerski BZ WBK, Dom Maklerski Citi Handlowy, Dom Maklerski ING Securities, Dom Maklerski PKO Banku Polskiego, Dom Maklerski Raiffeisen Bank Polska, Dom Inwestycyjny Xelion, X-Trade Brokers Dom Maklerski

Partner wspierający: Instytut Rynku Kapitałowego WSE Research

Partner medialny: GPW Media

Patronat medialny: TVP 1, Onet, Biznes.pl

Więcej na **www.AkcjonariatObywatelski.pl**

Więcej informacji:

Natalia Porębska

Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych

nporebska@sii.org.pl , tel. **(71) 332 95 65**